[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.11.2023 № 814
         с. Шуйское

О внесении изменения
в постановление
от 14.11.2023  № 783

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации округа от 14.11.2023 № 783 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни в зимний период 2023 - 2024 г.г.» изменение, изложив п. 1 постановления  в  новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«Выход людей на лед водных объектов общего пользования в период становления льда на территории Междуреченского муниципального округа  запрещен с 27 ноября 2023 года  по 01 декабря 2023 года.
Выезд автотранспорта, а также технических средств на пневмоходу и снегоходной техники на лед водных объектов общего пользования в период становления льда на территории Междуреченского муниципального округа  запрещен с 27 ноября 2023 года  по 27 декабря 2023 года.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                                                                А.А. Титов

12

image1.png